
UCHWAŁA NR 114/XXIII/20 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a, art. 6k ust. 1, ust. 2a pkt. 1 i 5, 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy: 

1) stawkę opłaty w wysokości 26,90 zł miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość; 

2) stawkę opłaty stanowiącą iloraz kwoty 161,40 zł i liczby osób zamieszkujących nieruchomość w przypadku 
nieruchomości zamieszkałych przez więcej niż 6 osób, z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) stawka opłaty z pkt 2 nie ma zastosowania do nieruchomości zabudowanych budynkami 
wielomieszkaniowymi. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
dwukrotności stawki określonej w § 2 pkt 1 miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny. 

§ 4. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności: 

1) pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 6,30 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 12,60 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 58,20 zł; 

4) pojemnik o pojemności 7000 l w wysokości 370,00 zł; 

5) worek o pojemności 120 l w wysokości 18,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub 
worek o określonej pojemności jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 25,20 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 50,40 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 232,80 zł; 

4) pojemnik o pojemności 7000 l w wysokości 1480,00 zł; 

5) worek o pojemności 120 l w wysokości 72,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C545EA02-F6E0-46BF-AD1B-AD7DCCBED196. podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc uchwała Nr 51/VII/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 4721; z 2019 r. 
poz. 326 i poz. 6922.). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C545EA02-F6E0-46BF-AD1B-AD7DCCBED196. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


